
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

9680

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

9929/2021 938 27/10/2021

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

7225PROSALEN COMERCIAL LTDA ME 05.023.842/0001-82

FRANCISCO PY ,52 SÃO PAULO

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO: 9929-5/2021; RC: 269/2021; AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE ENFERMAGEM PARA VACINAÇÃO CONTRA COVID-19. RECURSO FEDERAL.

913.810,184.388,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 4.388,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.30.99

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 4.388,00

QUATRO MIL E TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 27/10/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

42.615,35960.813,53

10.301.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA

_______________________________
MARCOS ANTONIO MARCHI

PREFEITO


